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|Diese Produktinformation widerruft und erneuert alle vorangegangenen Informationen iiber dieses Produkt. |

Artikelnummer 2120024
Artikelbezeichnung Hombre Kése Dip Portionsbecher 48 x 90 g
1. Zutaten Wasser, Rapsol, Molkenpulver (aus Milch), pflanzliches Fett (Palm-

, Raps-, Kokos, teilweise gehéartetes Palmfett), Magermilchpulver,
Kase (3,1%), modifizierte Starke, Verdickungsmittel: E412, E472e;
Salz, Butter, Emulgatoren: E450, E452, E339, E471, E322;
Maltodextrin, Dextrose, hydrolysiertes Pflanzenprotein (aus Soja,
Mais), Hefepulver, Aromen (enthalten Milch), Gewdrze (Chili-,
Paprikapulver), Geschmacksverstarker: E621; WeilRweinessig,
Saureregulator: E330, E270; Branntweinessig, Farbstoff: E160a,
E160b, E160c, E150d; Konservierungsstoff: E202

775 kJ/
2. Durchschnittliche Nahrwertangaben |Energie in kJ/ kcal pro 100g 186 kcal
pro 100 g|Fett (9) 14,0 g
davon geséttigte Fettsauren (g) 3,39
Kohlenhydrate (g) 120¢g
davon Zucker (g) <059
Ballaststoffe (g)
EiweiR (g) 289
Salz (g) 1,89
|3. Verkehrsbezeichnung |Kase-Dip |
3.1 Chemische Daten Feuchtigkeit
3.2 Sensorischer Parameter Aussehen gelb, hell-
orange, sichtbare
Gewdrzpartikel
Geruch
Geschmack kasig, wirzig
Konsistenz dick
3.3 Mikrobiologische Daten Gesamtkeimzahl 10in 1g
Salmonellen Absent/25¢g
Hefen max 10 in 1g
Schimmel max 10 in 1g
Staphylococcus aureus absent/1 g
Coliforms absent/1 g
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4. Allergene enthalten:
Glutenhaltiges Getreide sowie daraus Nein
hergestellte Erzeugnisse
Krebstiere und Krebstiererzeugnisse Nein
Weichtiere und Weichtiererzeugnisse Nein
Eier und Eiererzeugnisse Nein
Fisch und Fischerzeugnisse Nein
Erdniisse und Erdnusserzeugnisse Nein
Sojabohnen und Sojaerzeugnisse Ja
Milch und Milcherzeugnisse Ja
(einschlieBlich Laktose)

Schalenfriichte sowie daraus hergestellte Nein
Erzeugnisse (Mandel, Haselnuss, Walnuss,

Cashew, Pecanuss, Paranuss, Pistazie,
Macadamianuss, Queenslandnuss)

Sellerie und Sellerieerzeugnisse Nein
Senf und Senferzeugnisse Nein
Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse |Nein
Schwefeldioxid und Sulfite (in einer Nein
Konzentration von tUber 10mg/kg oder 10mg/l)
Lupinen und Lupinenerzeugnisse Nein

5. Mindesthaltbarkeit /Lagerung MHD ab Herstellung 10 Monate
Restlaufzeit 4 Wochen
Lagerbedingungen Zimmer-

temperatur
Verbrauch nach Offnung

6. Logistik Einheit pro Becher 90 g
Becher pro Karton 48 x90 g
Karton pro Palette 70

7. Geeignet fir spezielle Ernahrung fir Vegetarier Ja
fur Veganer Nein

8. Sonstiges

Wir erklaren, dass der Kasedip 90 g (verschlossen in PP-Bechern
mit Folienversiegelung) bei folgend beschriebener Anwendung,
keine Veranderungen im Geschmack, Aroma und Konsistenz der
Sauce zeigt:

9 Stunden im Wéarmeschrank bei 50-60°C,

15 Stunden im ausgeschalteten Warmeschrank,

9 Stunden im Wéarmeschrank bei 50-60°C,

15 Stunden im ausgeschalteten Warmeschrank,

9 Stunden im Wéarmeschrank bei 50-60°C,

15 Stunden im ausgeschalteten Warmeschrank,

Gesamt: 72 Stunden

Das Produkt erfillt die Anforderungen der Spezifikation. Die Anlage
zur Erklarung ist der Prifbericht £/0/04/2023/1690/FM/2/EN/P/2..

|s. cmO

Enthalt kein GMO und keine Substanzen aus GMO.
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